
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 

PREMESSO  che con Decreto Sindacale  n.5 del 16/02/2011 sono state attribuite le 
funzioni di Responsabile  del Servizio Tributi-Demografia  al sottoscritto; 

VISTO   il  testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti locali,approvato con 

Dec. legs. 267 del 18 agosto 2000; 

VISTO  lo Statuto dell’Ente; 

VISTO    il Decreto Legislativo del 15/11/1993 n.507 ;  

ACCERTATA  la propria competenza nella materia oggetto della presente 
determinazione  e verificate la correttezza  delle procedure seguite,la conformità del 
presente atto  ai principi di carattere generale dell’ordinamento,nonché ai principi di 
buona amministrazione e la correttezza dell’azione amministrativa; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.65 del 14/04/2010 nella quale venivano 
dettate le direttive  per la  gestione diretta  in economia della TARSU (Tariffa Rifiuti 
Solidi Urbani); 

VISTA la determina  n.479/2011  di affidamento del servizio di bollettazione e 
rendicontazione  TARSU anno 2010 alla ditta  “Office Information”; 

RAVVISATA la necessità di trasmettere, ai contribuenti che non hanno effettuato il 
versamento relativo all’avviso bonario di pagamento ,con modalità raccomandata  
R.R.,un avviso di pagamento per il recupero  delle somme non introitate; 

VISTA la determina  n.14/2013di affidamento  del servizio di imbustamento e 
postalizzazione di comunicazioni con bollettini di CCP in modalità Raccomandata 
R.R. 

CONSIDERATO che occorre effettuare bonifico  per la spedizione dei plichi 
contenenti gli avvisi di pagamento TARSU a : POSTE ITALIANE S.P.A.-
PROVENTI POLO LOGISTICO DI PESCARA; Coordinate IBAN:Cod.IBAN- 
IT/94/O/07601/15400-000018885657;CODICE SAP 30850041 Causale   : 
SPEDIZIONE  RUOLO SUPPLETIVO TA.R.S.U. COMUNE DI TITO(PZ);  

CONSIDERATO che  L’Autorità per la Vigilanza sui Contratti  Pubblici di 
Lavori,Servizi e Forniture ha assegnato  i seguenti  lotti CIG- Z5A07A8DC4 e 

Z3B0868538; 



 

D E T E R M I N A 

-Per  le motivazioni in premessa e ai fini della tracciabilità di pagamento,ai sensi 
della legge136/2010, si dispone di effettuare bonifico di €.3102.65  per la spedizione  
in modalità Raccomandate  R.R. dei plichi contenenti gli avvisi di pagamento 
TA.R.S.U.  anno 2010  con le seguenti coordinate : 

POSTE ITALIANE S.P.A.- PROVENTI  POLO  LOGISTICO  DI  PESCARA;         
Coordinate IBAN:Cod.IBAN- IT/94/O/07601/15400-000018885657;     

CODICE SAP 30850041 

Causale: SPEDIZIONE  RUOLO SUPPLETIVO TA.R.S.U. COMUNE DI TITO(PZ 

-la somma di €.3.102,65 è stata impegnata  per €.2.263,10 Cap.13022 T.1-F.1 S.02  

 n.  1389 e la rimanente somma  con n. impegno 775/2011 codice  SIOPE 1306; 

-che la stessa venga trasmessa all'ufficio di ragioneria per l'emissione del relativo  

 mandato di pagamento.  

                                                      Il Responsabile del servizio 

                                                        Francesco Laviero Tunisi                                              

 

 

 


